Автономная некоммерческая образовательная организация

«Дальневосточный центр профессиональной подготовки

«ТехноПроф»

П Р И К А З

«10»_января_2017       №_02-17 УО-АДМ-АЛЬП

г. Владивосток

Об утверждении стоимости обучения по каждой образовательной программе, для

обучающихся в АНОО «ДВЦПП «ТехноПроф»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по каждой образовательной программе  в АНОО

«ДВЦПП «ТехноПроф»  и ввести в действие с 12.01.2017 г.

2. Признать утратившим силу стоимость обучения по каждой образовательной

программе до  12.01.2017 г.

3. Разместить вышеуказанные расценки на официальном сайте образовательной

организации.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Исполнительный директор        Кудьявин Д.П.

690105 г. Владивосток, ул. Русская, 94а, к. 22

тел.: (423) 265-19-09, 89681392736

e-mail: TechnoProfCentr@yandex.ru

сайт:www.техно-проф.рф

ОГРН 1102500002593

ИНН 2539110350

КПП 253901001

ОКПО 68534339

mailto:TechnoProfCentr@yandex.ru
http://www.техно-проф.рф/